

<p>◆ חולקים-disputants ◊ נקודה מרכזית לסיכום וחזרה-central point for summary and review < מובאה של פסיקה קודמת-insertion of an earlier segment O מעשה-story</p> <p>מקרא-key:</p>	<p>■ מימרא-statement ? קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer ■ ראיה-proof</p>
---	--

Talmud Navigator

כתובות-נערה שנתפתתה	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ
מזמרא	רבן שמעון בן גמליאל:									◆	■	
רפואה שיש לה קצבה - נתרפאת מכתובתה, שאין לה קצבה - הרי היא כמוזנות.	רבי יוחנן:									■	◊	
עשו הקזת דם בארץ ישראל כרפואה שאין לה קצבה.										○	◊	
קריביה דרבי יוחנן הוה להו איתת אבא דהות צריכה רפואה כל יומא, אתו לקמיה דר' יוחנן	אמר להו: [רבי יוחנן]									■	◊	
איזילו קוצו ליה מידי לרופא.	רבי יוחנן:									?		
עשינו עצמינו כעורכי הדיינין.										?		
מעיקרא מאי סבר, ולבסוף מאי סבר?	[רבי יוחנן]									!	◊	
מעיקרא סבר: (ישעיהו נ"ח) ומבשרך לא תתעלם, ולבסוף סבר: אדם חשוב שאני.												
לא כתב לה בנין דכרין דיהוו ליכי מינאי, אינון ירתון כסף כתובתיך יתר על חולקתון דעם אחוהון - חייב, שהוא תנאי ב"ד.												■
בנין נוקבין דיהוין ליכי מינאי, יהוין יתבן בבית ומיתונן מנכסי עד דתלקחון לגוברין - חייב, שהוא תנאי בית דין.	[אנשי ירושלים]											■
את תהא יתבא בביתי ומיתונא מנכסי כל ימי מיגר אלמנותיך בביתי - חייב, שהוא תנאי בית דין. כך היו אנשי ירושלים כותבין.	[אנשי גליל]											■
אנשי גליל היו כותבין כאנשי ירושלים.	[אנשי יהודה]											■
אנשי יהודה היו כותבין עד שירצו היורשין ליתן לך כתובתיך, לפיכך אם רצו יורשין - נותנין לה כתובתה ופוטרין אותה.	רבי יוחנן משום רבי שמעון בן יוחאי:											■
מפני מה התקינו כתובת בנין דכרין? כדי שיקפוץ אדם ויכתוב לבתו כבנו.												◊
ומי איכא מידי, דרחמנא אמר ברא לירות ברתא לא תירות, ואתו רבנן ומתקני דתירות ברתא?												?
הא נמי דאורייתא הוא, דכתיב: (ירמיהו כ"ט) קחו נשים והולידו בנים ובנות וקחו לבניכם נשים ואת בנותיכם תנו לאנשים, בשלמא בנים בידיה קיימי, אלא בנתיה מי קיימן בידיה? הא קא משמע לן, דנלבשה וניכסה ונתיב לה מידי, כי היכי דקפצי עלה ואתו נסבי לה.												!
ועד כמה?												^
עד לעישור נכסי.	אביי ורבא דאמרי תרויהו:											!
ואימא: דאב לירות, דבעל לא לירות												?
אם כן, אב נמי מימנע ולא כתב.												!
ואימא: היכא דכתב אב לכתוב בעל, היכא דלא כתב אב לא לכתוב בעל												?
לא פלוג רבנן.												!
בת בין הבנים נמי תירות												?
כנהלה שוויה רבנן.												!
בת בין הבנות תירות												?
לא פלוג רבנן.												!
ותיגבי ממטלטלי:												?
ככתובה שוויה רבנן.												!
תטרופ ממשעבדי												?
ירתון תנן.												!
ואימא: אף על גב דליכא מותר דינר												?

